
UCHWAŁA NR XXX/175/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia14 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059.)  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Uchwala się ,, Założenia do planu zaopatrzenia w zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą’’. 

2. Integralną częścią uchwały są ,, Założenia do planu zaopatrzenia w zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą’’ składające się 

z części tekstowej i części graficznej. 

3. Założenia do planu zaopatrzenia w zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy Nowe Miasto nad Pilicą uzyskały pozytywną opinię organów określonych 

w art. 19 ust.5 ustawy ,, Prawo energetyczne’’ 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§3 

Uchwała wchodzi iw życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/175/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia14 grudnia 2012 roku 

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. ,, Prawo energetyczne’’ do zadań własnych 

gminy w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe należy m.in. 

planowanie i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na 

obszarze gminy, planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znających się na terenie 

gminy. Art. 19 ustawy nakłada na Gminę obowiązek opracowania projektu założeń do planu  

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. Ustawa określa również zasady 

opiniowania przedmiotowego dokumentu. 

W okresie od 21 sierpnia 2012 r. do 12 września 2012 r. Projekt ,, Założenia do planu..’’ 

wyłożony był do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście 

nad Pilicą. 

Projekt ,, Założenia do planu..,, był opiniowany przez PGE Dystrybucja SA Oddział Ska 

rżysko – Kamienna Rejon Energetyczny Grójec i  Mazowiecka Spółkę Gazownictwa Oddział 

Gazowniczy Radom oraz uzyskał pozytywną opinię Zarządu Województwa Mazowieckiego 

( Pismo znak OTS – Z – RR V.4338-1.211.12 z dnia30 sierpnia 2012r. ) w zakresie 

koordynacji współpracy z innymi gminami. 

Zgodnie z ustawą z dnia 32 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na  środowisko ( Dz. U. z 2008 Nr 199, poz.1227 z późn.zm). Państwowy Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny w Warszawie (pismo nr ZNS.9022.6.00107.2012PK z dnia 19 września 

2012r.) odstąpił od obowiązku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko, 

a Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska (pismo znak WOOŚ- I.410.479.2012.ARM 

z dnia 26 września 2012 r. ) uznał, że przedmiotowy dokument nie jest dokumentem, dla 

którego wymagane jest przeprowadzenie strategicznej oceny odziaływania na środowisko. 

 

 

 


